
事故の種類

8,8498,610 23986 865,662 55 5,717 2,88913 59 92 15115 19 1 121 42 43 4

2 9,279 197 9,47641 41 210 2,143 3,0164,125 104 4,229 2,133

7,951

5 22 27 9 35 44 14 14

1 1 7,787 1641 22 231,872 9 1,881 2,71513 3,197 77 3,27432 37 2 1132 32 5

1 8,619 206 8,82526 27 133 2,383 3,014 13,255 117 3,372 2,350

10,049

1 24 25 3 35 38 2 5 7

11 2,144 9,864 1851 18 19 2,1332,070 20 2,090 2,5317 5,260 83 5,34329 35 2 52 19 21 6

1 10,253 146 10,39929 30 116 2,244 2,814 15,206 75 5,281 2,228

8,074

1 9 10 5 35 40 2 7 9

7,905 1692 23 252,061 33 2,094 2,1516 3,691 84 3,77520 25 624 24 5

1 8,084 160 8,24421 22 115 1,997 2,295 13,807 89 3,896 1,982

8,158

10 10 39 39 2 4 6

7,966 19240 402,278 27 2,305 2,6374 3,052 95 3,147

無

1 23 24 1 38 39 2 2

計 計無 計有計 計無有有 有計 有無無 無

電気工作物の損壊
供給支
障（被
害な
し）

有 有 有 有無 無

主要工作物

計

第２表の２　電気事業者電気事故件数の推移（事故種類別）

発電支障
電気事業法第１０６条に
基づくその他の事故報

告
事故総件数

電気工作物の欠損等に
よる死傷・物損

その他の工作物
電気火災 感電死傷

8

供給支障

7

年度 計

13

14

15

9

10

11

12

16 2 27 29 3 23 26 2 8 10 146 101 247 17,224 110 17,334 4,637 1 102 103 325 22,3351 4 5 22,010


	第２表の２

